APROVADO
1 9 1,0J, LUiy

Vereador reNpe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos e providências visando a manutenção do corrimão do guarda-corpo da passarela da Vila

Prado que dá acesso ao anel viário.

REQUERIMENTO N° 2440/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS VISANDO A MANUTENÇÃO DO GUARDA-CORPO
DA PASSARELA DA VILA PRADO QUE DÁ ACESSO AO ANEL
VIÁRIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2795/2019
Data: 9/08/20 9 - Horário: 14:17

IMME111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o referido corrimão no guarda-corpo da passarela esta quebrado, fato este que

coloca em risco os pedestres que circulam no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências visando a manutenção do corrimão do guarda-corpo da passarela da Vila Prado que

dá acesso ao anel viário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Agosto de 2019.

:1441/—

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1